
Sorte: Florentiner Vollmilch
Artikelnummer: 36435
Zutaten: Mandeln, Zucker, Butter, Sahne, Honig, Orangen, Kirschen, 

Schokolade (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, 
Emulgator: Sojalecithine, Vanillearoma), Salz.3

Sorte: Florentiner Zartbitter
Artikelnummer: 36436
Zutaten: Mandeln, Zucker, Butter, Sahne, Glukose, Kirschen, Orangen, Honig, 

Schokolade (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Milchzucker, 
Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithine, Vanillearoma), Salz.

Sorte: Florentiner Weiß
Artikelnummer: 36434
Zutaten: Mandeln, Zucker, Butter, Sahne, Honig, Orangen, Kirschen, 

Schokolade (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Milchzucker, 
Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithine, Vanille), Salz.

Grammatur: 260g

MHD: 8 Wochen nach Produktion

Nährwerte:

Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

in 100g
2228kJ

(535kcal)
37,6g

9,9g
38,1g

28,9g
11,2g

0,16g

Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

in 100g
2219kJ

(533kcal)
37,8g

10,1g
36,9g
27,3g
11,3g

0,15g

Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

in 100g
2231kJ

(536kcal)
37,7g

10,0g
38,1g
29,1g
11,1g

0,17g

36435                                                             36436                                                             36434


