

Sorte: Florentiner Vollmilch

Artikelnummer: 36435

Zutaten: Mandeln, Zucker, Butter, Sahne, Honig, Orangen, Kirschen,

Schokolade (Zucker, Kakaobutter, Voll**milch**pulver, Kakaomasse,

Emulgator: **Soja**lecithine, Vanillearoma), Salz.

3

Sorte: Florentiner Zartbitter

Artikelnummer: 36436

Zutaten: Mandeln, Zucker, Butter, Sahne, Glukose, Kirschen, Orangen, Honig,

Schokolade (Zucker, Kakaobutter, Voll**milch**pulver, **Milch**zucker, Kakaomasse, Emulgator: **Soja**lecithine, Vanillearoma), Salz.

Sorte: Florentiner Weiß

Artikelnummer: 36434

Zutaten: Mandeln, Zucker, **Butter**, **Sahne**, Honiq, Orangen, Kirschen,

Schokolade (Zucker, Kakaobutter, Voll**milch**pulver, **Milch**zucker,

Kakaomasse, Emulgator: **Soja**lecithine, Vanille), Salz.

Grammatur: 260g

MHD: 8 Wochen nach Produktion

Nährwerte: 36435 36436 36434

Ø NÄHRWERTE	in 100g
Brennwert	2228kJ
	(535kcal)
Fett	37,6g
davon gesättigte	
Fettsäuren	9,9g
Kohlenhydrate	38,1g
davon Zucker	28,9g
Eiweiß	11,2g
Salz	o,16q

Ø NÄHRWERTE	in 100g
Brennwert	2219kJ
	(533kcal)
Fett	37,8g
davon gesättigte	
Fettsäuren	10,1g
Kohlenhydrate	36,9g
davon Zucker	27,39
Eiweiß	11,39
Salz	0,15g

Ø NÄHRWERTE	in 100g
Brennwert	2231kJ
	(536kcal)
Fett	37,79
davon gesättigte	
Fettsäuren	10,0g
Kohlenhydrate	38,1g
davon Zucker	29,1g
Eiweiß	11,1g
Salz	0,17g